
* Attention, les départs des lignes 667 s’effectuent derrière la gare. 1] : desservi uniquement les mercredis en période de vacances.
En période scolaire, vous reporter à la ligne 331 Puilacher : 08h13 - Tressan : 08h20.	

230904SCHT

Horaires ligne 667 Ne circule pas les jours fériés

LàS : du lundi au samedi      Me  : mercredi uniquement

Glossaire 
Rte : route.

Clermont l’Hérault - Brignac - Canet - Le Pouget - Pouzols - Popian - Saint Bauzille de la Sylve - Vendémian - Plaissan - Puilacher 
-Tressan

Jours de circulation L à S L à S

TRESSAN	 Place de l’Eglise 07:50[1]

PUILACHER	 Mairie 07:55[1]

PLAISSAN	 Centre Poste 08:00 13:15

VENDÉMIAN	 Centre 08:05 13:20

SAINT BAUZILLE DE LA SYLVE	Jeu de Ballon 08:10 13:25

POPIAN	 Mairie 08:15 13:30

POUZOLS	 Rue des Lauzes 08:20 13:35

LE POUGET	 Eglise 08:30 13:40

	 Les Glycines/Les Chênes 08:32 13:42

CANET	 Grand Place 08:35 13:45

	 Les condamines / Bois d’Andrieu 08:37 13:47

BRIGNAC	 Rte de Canet 08:40 13:50

	 Rte de Clermont 08:42 13:52

CLERMONT L’HÉRAULT	 Tanes Basses 08:44 13:54

	 Gare routière 08:50 14:00

Jours de circulation Me L à S L à S

CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare routière* 11:15 12:15 16:30

	 Tanes Basses 11:20 12:20 16:35

BRIGNAC	 Rte de Clermont - Rte de Canet 11:25 12:25 16:40

CANET	 Bois d'Andrieu / Les Condamines 11:27 12:27 16:42

	 Grand Place 11:30 12:30 16:45

LE POUGET	 Les Chênes / Les Glycines 11:35 12:35 16:47

	 Église 11:40 12:40 16:50

POUZOLS	 Rue des Lauzes 11:45 12:45 16:55

POPIAN	 Mairie 11:50 12:50 17:00

SAINT BAUZILLE DE LA SYLVE	 Jeu de ballon 11:55 12:55 17:02

VENDÉMIAN	 Centre 12:00 13:00 17:07

PLAISSAN	 Centre 12:05 13:05 17:15

PUILACHER	 Mairie 12:07

TRESSAN	 Place de l’Eglise 12:10



Période de circulation VACANCES SCOLAIRE

Jours de circulation Me L à S L à S Me Me L à S LMaJV Me-Sa

No de lignes 667 667 667 2331 2331 667 2331 667

Particularités	 A A B B [2] B

CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare routière [1] 11:15 12:15 16:30 11:15 12:15 12:15 16:25 16:30

	 Tannes Basses 11:20 12:20 16:35 11:20 12:20 12:20 16:30 16:35

BRIGNAC	 Rte de Clermont - Rte de Canet 11:25 12:25 16:40 11:25 12:25 12:25 16:35 16:40

CANET	 Grand Place 11:30 12:30 16:45 11:30 12:30 12:30 16:40 16:45

LE POUGET	 Église 11:40 12:40 16:50 11:40 12:35 12:40 16:45 16:50

POUZOLS	 Rue des Lauzes 11:45 12:45 16:55 11:45 12:40 12:45 16:50 16:55

POPIAN	 Mairie 11:50 12:50 17:00 11:50 12:45 12:50 16:55 17:00

SAINT BAUZILLE DE LA SYLVE	 Jeu de ballon 11:55 12:55 17:02 11:55 12:50 12:55 17:00 17:02

VENDÉMIAN	 Centre 12:00 13:00 17:07 12:00 12:55 13:00 17:05 17:07

PLAISSAN	 Centre 12:05 13:05 17:15 12:05 13:00 13:05 17:10 17:15

PUILACHER	 Mairie 12:07 12:07 13:02 17:02

TRESSAN	 Place de l’Église 12:10 12:10 13:05 17:05

[1] :  Attention, les départs des lignes 667 et  2331 s’effectuent derrière la gare routière. 
[2] : sauf les mercredis.
A : communes desservies à la demande au départ du car, prends des voyageurs uniquement au départ de Clermont l’Hérault.
B : plusieurs cars au départ de Clermont l’Hérault desservant l’ensemble des communes.

210621SCHT

Sens Clermont l’Hérault - Le Pouget - Pouzols - Popian - Saint Bauzille de la Sylve - Vendémian - Plaissan - Puilacher -Tressan  
Clermont l’Hérault - Brignac - Canet

Horaires ligne 667 Ne circule pas les jours fériés

LàS : du lundi au samedi      Me  : mercredi       LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi       Me-Sa  :mercredi et samedi

Glossaire 
Rte : route.


	Horaires ligne 667
	Sens Clermont l’Hérault - Le Pouget - Pouzols - Popian - Saint Bauzille de la Sylve - Vendémian


